
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение         

       «Балтасинская средняя общеобразовательная школа»                           

             Балтасинского муниципального района РТ                                               

                   п.г.т. Балтаси, ул. К. Маркса, д. 7  

 

ПРИКАЗ 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников по информатике 

 

В целях выявления и поддержки одаренных детей, развития у обучающихся 

интеллектуальных и творческих способностей,  25 октября   2023 года был проведен 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по информатике на 

технологической платформе «Сириус». На школьном этапе приняли участие  19 

обучающихся  5-6 классов. На основании протоколов,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Не присуждать призовые места обучающимся из-за недостаточности набранных 

баллов. 

2. Учителю информатики Файзрахманову Ильвиру Рафаэлевичу организовать 

эффективную работу с одаренными детьми и в дальнейшем обеспечить участие 

обучающихся старших классов на олимпиадах. 

3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

Директор  школы:      ___________________ Г.Ф. Гилязова 

 
 

Номер 

документа 

Дата 

492 31.10.2023 

Документ создан в электронной форме. № 300 от 10.11.2023. Исполнитель: Гилязова Г.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.11.2023 09:23


